

Årsredovisning

för

JN Konsult i Sala AB

559190-6960

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JN Konsult i Sala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2023-12-20



Markus Svärd

Årsredovisning

för

JN Konsult i Sala AB

559190-6960

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för JN Konsult i Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation samt kontrollverksamhet inom elteknik och elinstallationsområdet.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 483	2 688	1 197	1 125
Resultat efter finansiella poster	549	657	158	49
Soliditet (%)	59,4	56,3	65,2	51,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 30%. Det beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster samt att bolaget har anställt ytterligare en medarbetare under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 073	518 607	774 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:		518 607	-518 607	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			430 597	430 597
Belopp vid årets utgång	50 000	524 680	430 597	1 005 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	524 681
årets vinst	430 597
	955 278

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	755 278
	955 278

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 482 765	2 688 488
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-5 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 482 765	2 682 608

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-191 225	-223 164
Övriga externa kostnader	-545 846	-449 856
Personalkostnader	-2 191 670	-1 350 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 217	0
Summa rörelsekostnader	-2 929 958	-2 023 824
Rörelseresultat	552 807	658 784

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 674	-2 135
Summa finansiella poster	-3 674	-2 135
Resultat efter finansiella poster	549 133	656 649

Resultat före skatt

549 133 656 649

Skatter

Skatt på årets resultat	-118 536	-138 042
Årets resultat	430 597	518 607

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 288

0

Summa materiella anläggningstillgångar

35 288

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

30 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 000

30 000

Summa anläggningstillgångar

65 288

30 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

577 314

569 065

Övriga fordringar

5 334

5 205

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

661 300

265 900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 598

25 616

Summa kortfristiga fordringar

1 283 546

865 786

Kassa och bank

Kassa och Bank

425 151

563 800

Summa kassa och bank

425 151

563 800

Summa omsättningstillgångar

1 708 697

1 429 586

SUMMA TILLGÅNGAR

1 773 985

1 459 586

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

524 681

206 074

Årets resultat

430 597

518 607

Summa fritt eget kapital

955 278

724 681

Summa eget kapital

1 005 278

774 681

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

Summa obeskattade reserver

60 000

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 582

40 034

Skatteskulder

13 639

126 406

Övriga skulder

290 310

312 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

271 177

145 991

Summa kortfristiga skulder

708 707

624 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 773 985

1 459 586

2023122210123

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	36 505	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 505	
Årets avskrivningar	-1 217	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 217	
Utgående redovisat värde	35 288	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-12-20



Markus Svärd